
1

PRÉFET DU JURA

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°39-2017-06-004

PUBLIÉ LE 16 JUIN 2017



Sommaire

ARS Bourgogne - Franche-Comté
39-2017-06-15-002 - Décision BFC-2017-06-15-001 nomination HGA (4 pages) Page 5

DDT 39
39-2017-06-14-005 - Arrêté portant déclaration d'intérêt général et valant accord sur

déclaration au titre du code de l'environnement relatif à la restauration du ruisseau du

Champ Mignot - commune de FRAISANS (6 pages) Page 10

39-2017-06-13-005 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2017-05-29-01 du 29 mai

2017 fixant le plan de chasse grand gibier pour la campagne 2017-2018 (chevreuil) (2

pages) Page 17

39-2017-06-13-007 - Arrêté relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la

campagne 2017-2018 dans le département du Jura (6 pages) Page 20

39-2017-06-14-002 - renouvellement agrément auto-ecole saint Amour E1203903200.

MDSER.ER.069.2017 (2 pages) Page 27

DREAL Besançon
39-2017-02-23-013 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE

2007 POUR L'UTILISATION  COMMERCIALE OU NON D'UN EFFECTIF

SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mme Pellegrini Christine (7

pages) Page 30

39-2017-02-23-015 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE

2007 POUR L'UTILISATION  COMMERCIALE OU NON D'UN EFFECTIF

SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Prost Jean-Pierre (7

pages) Page 38

39-2017-02-23-014 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE

2007 POUR L'UTILISATION COMMERCIALE OU NON D'UN EFFECTIF

SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Poulin Georges (7 pages) Page 46

39-2017-02-23-016 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE

2007 POUR L'UTILISATION COMMERCIALE OU NON D'UN EFFECTIF

SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Vacelet Christophe (7

pages) Page 54

39-2017-02-23-018 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE

2007 POUR L'UTILISATION NON COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A

500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mme Blondeau Elisabeth (8 pages) Page 62

39-2017-02-23-012 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE

2007 POUR L'UTILISATION NON COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A

500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Marechal Christian (8 pages) Page 71

39-2017-02-23-017 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE

2007 POUR L'UTILISATION NON COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A

500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Vauchy Florian (8 pages) Page 80

2



39-2017-02-23-005 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE

2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE OU NON D’UN EFFECTIF

SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribué à Bernard Emmanuel (15

pages) Page 89

39-2017-02-23-006 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE

2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE OU NON D’UN EFFECTIF

SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à ACCA de Bief-du Fourg-

Mr Caille  (15 pages) Page 105

39-2017-02-23-008 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE

2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE OU NON D’UN EFFECTIF

SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Jacquenot claude (7

pages) Page 121

39-2017-02-23-009 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE

2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE OU NON D’UN EFFECTIF

SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Edouard (7

pages) Page 129

39-2017-02-23-010 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE

2007 POUR L’UTILISATION NON COMMERCIALE  D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR

A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Jean-Pierre (8 pages) Page 137

39-2017-02-23-007 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE

2007 POUR L’UTILISATION NON COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A

500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à MR GODIN Michel (8 pages) Page 146

39-2017-02-23-011 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE

2007 POUR L’UTILISATION NON COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A

500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Joël (8 pages) Page 155

DREAL Bourgogne Franche-Comté
39-2017-06-13-004 - Décision portant subdélégation de signature aux agents Dreal -

Département du Jura  (4 pages) Page 164

Préfecture du Jura
39-2017-06-13-003 - AP modificatif Trophée du Chalam du 25 juin 2017 (7 pages) Page 169

39-2017-06-09-002 - Arrêté DRLP-BRE-20170609-001 du 9 juin 2017  Création chambre

funé à Nozeroy par SARL GUILLEMIN (2 pages) Page 177

39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017

déclarant d'utilité publique les travaux de dérivation des eaux souterraines et d'instauration

des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et

autorisant le SIE de Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la

consommation humaine (31 pages) Page 180

39-2017-06-13-001 - arrete MODIF agrement 06 2017 (2 pages) Page 212

39-2017-06-12-002 - arrêté modificatif relatif à la liste des conseillers du salarié (6 pages) Page 215

39-2017-06-13-002 - arrêté portant délégation de signature à M. Thierry Vatin, DREAL de

Bourgogne-Franche-Comté (4 pages) Page 222

3



39-2017-06-15-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes de la Région d'Orgelet (7 pages) Page 227

39-2017-06-14-001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal

des eaux de la Vache (7 pages) Page 235

39-2017-06-14-004 - Décision portant délégation de signature déclaration des naissances et

des décès à l'Etat Civil de la mairie de Lons le Saunier (2 pages) Page 243

39-2017-06-14-003 - Décision portant délégation de signature relative aux autorisations de

transport de corps avant mise en bière au centre hospitalier Jura Sud - site de Champagnole

(2 pages) Page 246

SP DOLE
39-2017-06-15-003 - Arrêté 3ème Prix de Gatey - Challenge Départemental Inter Région

Cadet et Pass Cyclisme (7 pages) Page 249

39-2017-06-15-004 - Arrêté 3ème Prix de Gatey - Epreuve Qualificative Challenge

Régional (7 pages) Page 257

39-2017-06-15-001 - Arrêté Course des Vignes (6 pages) Page 265

SP SAINT CLAUDE
39-2017-06-13-006 - arrêté autorisation COURSE DES BOURRIQUES (9 pages) Page 272

UT ARS 39
39-2017-06-12-001 - Autorisation d'exploiter un captage privé "la Source du Pré du

Moulin" sur la commune de Gevingey pour l'alimentation en eau destinée à la

consommation humaine du centre de vacances de Gevingey (6 pages) Page 282

4



ARS Bourgogne - Franche-Comté

39-2017-06-15-002

Décision BFC-2017-06-15-001 nomination HGA

Décision fixant la liste des hydrogéologues agrées en matière d'hygiène publique dans les

départements de la région Bourgogne-Franche-Comté

ARS Bourgogne - Franche-Comté - 39-2017-06-15-002 - Décision BFC-2017-06-15-001 nomination HGA 5



ARS Bourgogne - Franche-Comté - 39-2017-06-15-002 - Décision BFC-2017-06-15-001 nomination HGA 6



ARS Bourgogne - Franche-Comté - 39-2017-06-15-002 - Décision BFC-2017-06-15-001 nomination HGA 7



ARS Bourgogne - Franche-Comté - 39-2017-06-15-002 - Décision BFC-2017-06-15-001 nomination HGA 8



ARS Bourgogne - Franche-Comté - 39-2017-06-15-002 - Décision BFC-2017-06-15-001 nomination HGA 9



DDT 39

39-2017-06-14-005

Arrêté portant déclaration d'intérêt général et valant accord

sur déclaration au titre du code de l'environnement relatif à

la restauration du ruisseau du Champ Mignot - commune

de FRAISANS

DDT 39 - 39-2017-06-14-005 - Arrêté portant déclaration d'intérêt général et valant accord sur déclaration au titre du code de l'environnement relatif à la
restauration du ruisseau du Champ Mignot - commune de FRAISANS 10



DDT 39 - 39-2017-06-14-005 - Arrêté portant déclaration d'intérêt général et valant accord sur déclaration au titre du code de l'environnement relatif à la
restauration du ruisseau du Champ Mignot - commune de FRAISANS 11



DDT 39 - 39-2017-06-14-005 - Arrêté portant déclaration d'intérêt général et valant accord sur déclaration au titre du code de l'environnement relatif à la
restauration du ruisseau du Champ Mignot - commune de FRAISANS 12



DDT 39 - 39-2017-06-14-005 - Arrêté portant déclaration d'intérêt général et valant accord sur déclaration au titre du code de l'environnement relatif à la
restauration du ruisseau du Champ Mignot - commune de FRAISANS 13



DDT 39 - 39-2017-06-14-005 - Arrêté portant déclaration d'intérêt général et valant accord sur déclaration au titre du code de l'environnement relatif à la
restauration du ruisseau du Champ Mignot - commune de FRAISANS 14



DDT 39 - 39-2017-06-14-005 - Arrêté portant déclaration d'intérêt général et valant accord sur déclaration au titre du code de l'environnement relatif à la
restauration du ruisseau du Champ Mignot - commune de FRAISANS 15



DDT 39 - 39-2017-06-14-005 - Arrêté portant déclaration d'intérêt général et valant accord sur déclaration au titre du code de l'environnement relatif à la
restauration du ruisseau du Champ Mignot - commune de FRAISANS 16



DDT 39

39-2017-06-13-005

Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2017-05-29-01

du 29 mai 2017 fixant le plan de chasse grand gibier pour

la campagne 2017-2018 (chevreuil)

DDT 39 - 39-2017-06-13-005 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2017-05-29-01 du 29 mai 2017 fixant le plan de chasse grand gibier pour la campagne
2017-2018 (chevreuil) 17



DDT 39 - 39-2017-06-13-005 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2017-05-29-01 du 29 mai 2017 fixant le plan de chasse grand gibier pour la campagne
2017-2018 (chevreuil) 18



DDT 39 - 39-2017-06-13-005 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2017-05-29-01 du 29 mai 2017 fixant le plan de chasse grand gibier pour la campagne
2017-2018 (chevreuil) 19



DDT 39

39-2017-06-13-007

Arrêté relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour

la campagne 2017-2018 dans le département du Jura

DDT 39 - 39-2017-06-13-007 - Arrêté relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne 2017-2018 dans le département du Jura 20



DDT 39 - 39-2017-06-13-007 - Arrêté relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne 2017-2018 dans le département du Jura 21



DDT 39 - 39-2017-06-13-007 - Arrêté relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne 2017-2018 dans le département du Jura 22



DDT 39 - 39-2017-06-13-007 - Arrêté relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne 2017-2018 dans le département du Jura 23



DDT 39 - 39-2017-06-13-007 - Arrêté relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne 2017-2018 dans le département du Jura 24



DDT 39 - 39-2017-06-13-007 - Arrêté relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne 2017-2018 dans le département du Jura 25



DDT 39 - 39-2017-06-13-007 - Arrêté relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne 2017-2018 dans le département du Jura 26



DDT 39

39-2017-06-14-002

renouvellement agrément auto-ecole saint Amour

E1203903200. MDSER.ER.069.2017

Renouvellement quinquennal de l'agrément de SAINT AMOUR AUTO ECOLE gérante Fabienne

Flochon

DDT 39 - 39-2017-06-14-002 - renouvellement agrément auto-ecole saint Amour E1203903200. MDSER.ER.069.2017 27



DDT 39 - 39-2017-06-14-002 - renouvellement agrément auto-ecole saint Amour E1203903200. MDSER.ER.069.2017 28



DDT 39 - 39-2017-06-14-002 - renouvellement agrément auto-ecole saint Amour E1203903200. MDSER.ER.069.2017 29



DREAL Besançon

39-2017-02-23-013

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19

NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION 

COMMERCIALE OU NON D'UN EFFECTIF

SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée

à Mme Pellegrini Christine

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION 

COMMERCIALE OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES

attribuée à Mme Pelligrini Christine

DREAL Besançon - 39-2017-02-23-013 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION  COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mme Pellegrini Christine 30



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-013 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION  COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mme Pellegrini Christine 31



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-013 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION  COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mme Pellegrini Christine 32



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-013 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION  COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mme Pellegrini Christine 33



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-013 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION  COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mme Pellegrini Christine 34



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-013 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION  COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mme Pellegrini Christine 35



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-013 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION  COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mme Pellegrini Christine 36



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-013 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION  COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mme Pellegrini Christine 37



DREAL Besançon

39-2017-02-23-015

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19

NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION 

COMMERCIALE OU NON D'UN EFFECTIF

SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée

à Mr Prost Jean-Pierre

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION 

COMMERCIALE OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES

attribuée à Mr Prost Jean-Pierre

DREAL Besançon - 39-2017-02-23-015 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION  COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Prost Jean-Pierre 38



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-015 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION  COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Prost Jean-Pierre 39



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-015 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION  COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Prost Jean-Pierre 40



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-015 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION  COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Prost Jean-Pierre 41



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-015 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION  COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Prost Jean-Pierre 42



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-015 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION  COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Prost Jean-Pierre 43



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-015 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION  COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Prost Jean-Pierre 44



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-015 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION  COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Prost Jean-Pierre 45



DREAL Besançon

39-2017-02-23-014

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19

NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION

COMMERCIALE OU NON D'UN EFFECTIF

SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée

à Mr Poulin Georges

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION

COMMERCIALE OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES

attribuée à Mr Poulin Georges

DREAL Besançon - 39-2017-02-23-014 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Poulin Georges 46



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-014 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Poulin Georges 47



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-014 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Poulin Georges 48



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-014 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Poulin Georges 49



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-014 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Poulin Georges 50



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-014 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Poulin Georges 51



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-014 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Poulin Georges 52



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-014 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Poulin Georges 53



DREAL Besançon

39-2017-02-23-016

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19

NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION

COMMERCIALE OU NON D'UN EFFECTIF

SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée

à Mr Vacelet Christophe

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION 

COMMERCIALE OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES

attribuée à Mr Vacelet Christophe

DREAL Besançon - 39-2017-02-23-016 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Vacelet Christophe 54



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-016 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Vacelet Christophe 55



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-016 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Vacelet Christophe 56



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-016 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Vacelet Christophe 57



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-016 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Vacelet Christophe 58



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-016 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Vacelet Christophe 59



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-016 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Vacelet Christophe 60



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-016 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D'UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Vacelet Christophe 61



DREAL Besançon

39-2017-02-23-018

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19

NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON

COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500

GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mme Blondeau

Elisabeth

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION

NON COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES

attribuée à Mme Blondeau Elisabeth

DREAL Besançon - 39-2017-02-23-018 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mme Blondeau Elisabeth 62



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-018 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mme Blondeau Elisabeth 63



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-018 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mme Blondeau Elisabeth 64



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-018 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mme Blondeau Elisabeth 65



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-018 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mme Blondeau Elisabeth 66



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-018 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mme Blondeau Elisabeth 67



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-018 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mme Blondeau Elisabeth 68



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-018 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mme Blondeau Elisabeth 69



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-018 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mme Blondeau Elisabeth 70



DREAL Besançon

39-2017-02-23-012

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19

NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON

COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500

GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Marechal

Christian

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION

NON COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES

attribuée à Mr Marechal Christian

DREAL Besançon - 39-2017-02-23-012 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Marechal Christian 71



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-012 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Marechal Christian 72



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-012 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Marechal Christian 73



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-012 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Marechal Christian 74



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-012 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Marechal Christian 75



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-012 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Marechal Christian 76



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-012 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Marechal Christian 77



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-012 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Marechal Christian 78



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-012 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Marechal Christian 79



DREAL Besançon

39-2017-02-23-017

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19

NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON

COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500

GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Vauchy

Florian

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION

NON COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES

attribuée à Mr Vauchy Florian

DREAL Besançon - 39-2017-02-23-017 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Vauchy Florian 80



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-017 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Vauchy Florian 81



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-017 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Vauchy Florian 82



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-017 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Vauchy Florian 83



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-017 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Vauchy Florian 84



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-017 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Vauchy Florian 85



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-017 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Vauchy Florian 86



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-017 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Vauchy Florian 87



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-017 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTÉ DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L'UTILISATION NON
COMMERCIALE D'UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES attribuée à Mr Vauchy Florian 88



DREAL Besançon

39-2017-02-23-005

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19

NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION

COMMERCIALE OU NON D’UN EFFECTIF

SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 

attribué à Bernard Emmanuel

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION

COMMERCIALE OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 

attribué à Bernard Emmanuel

DREAL Besançon - 39-2017-02-23-005 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribué à Bernard Emmanuel

89



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-005 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribué à Bernard Emmanuel

90



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-005 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribué à Bernard Emmanuel

91



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-005 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribué à Bernard Emmanuel

92



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-005 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribué à Bernard Emmanuel

93



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-005 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribué à Bernard Emmanuel

94



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-005 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribué à Bernard Emmanuel

95



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-005 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribué à Bernard Emmanuel

96



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-005 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribué à Bernard Emmanuel

97



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-005 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribué à Bernard Emmanuel

98



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-005 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribué à Bernard Emmanuel

99



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-005 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribué à Bernard Emmanuel

100



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-005 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribué à Bernard Emmanuel

101



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-005 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribué à Bernard Emmanuel

102



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-005 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribué à Bernard Emmanuel

103



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-005 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribué à Bernard Emmanuel

104



DREAL Besançon

39-2017-02-23-006

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19

NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION

COMMERCIALE OU NON D’UN EFFECTIF

SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 

attribuée à ACCA de Bief-du Fourg- Mr Caille 

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION

COMMERCIALE OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 

attribuée à ACCA de Bief-du Fourg - Mr Caille

DREAL Besançon - 39-2017-02-23-006 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à ACCA de Bief-du Fourg- Mr Caille 

105



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-006 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à ACCA de Bief-du Fourg- Mr Caille 

106



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-006 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à ACCA de Bief-du Fourg- Mr Caille 

107



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-006 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à ACCA de Bief-du Fourg- Mr Caille 

108



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-006 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à ACCA de Bief-du Fourg- Mr Caille 

109



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-006 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à ACCA de Bief-du Fourg- Mr Caille 

110



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-006 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à ACCA de Bief-du Fourg- Mr Caille 

111



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-006 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à ACCA de Bief-du Fourg- Mr Caille 

112



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-006 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à ACCA de Bief-du Fourg- Mr Caille 

113



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-006 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à ACCA de Bief-du Fourg- Mr Caille 

114



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-006 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à ACCA de Bief-du Fourg- Mr Caille 

115



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-006 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à ACCA de Bief-du Fourg- Mr Caille 

116



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-006 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à ACCA de Bief-du Fourg- Mr Caille 

117



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-006 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à ACCA de Bief-du Fourg- Mr Caille 

118



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-006 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à ACCA de Bief-du Fourg- Mr Caille 

119



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-006 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à ACCA de Bief-du Fourg- Mr Caille 

120



DREAL Besançon

39-2017-02-23-008

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19

NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION

COMMERCIALE OU NON D’UN EFFECTIF

SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 

attribuée à Mr Jacquenot claude

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION

COMMERCIALE OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 

attribuée à Mr Jacquenot Claude

DREAL Besançon - 39-2017-02-23-008 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Jacquenot claude

121



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-008 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Jacquenot claude

122



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-008 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Jacquenot claude

123



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-008 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Jacquenot claude

124



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-008 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Jacquenot claude

125



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-008 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Jacquenot claude

126



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-008 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Jacquenot claude

127



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-008 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Jacquenot claude

128



DREAL Besançon

39-2017-02-23-009

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19

NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION

COMMERCIALE OU NON D’UN EFFECTIF

SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 

attribuée à Mr Lhomme Edouard

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION

COMMERCIALE OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 

attribuée à Mr Lhomme Edouard

DREAL Besançon - 39-2017-02-23-009 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Edouard

129



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-009 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Edouard

130



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-009 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Edouard

131



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-009 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Edouard

132



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-009 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Edouard

133



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-009 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Edouard

134



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-009 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Edouard

135



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-009 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION COMMERCIALE
OU NON D’UN EFFECTIF SUPÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Edouard

136



DREAL Besançon

39-2017-02-23-010

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19

NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON

COMMERCIALE  D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500

GRENOUILLES ROUSSES 

attribuée à Mr Lhomme Jean-Pierre

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION

NON COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 

attribuée à Mr Lhomme Jean-Pierre

DREAL Besançon - 39-2017-02-23-010 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE  D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Jean-Pierre

137



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-010 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE  D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Jean-Pierre

138



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-010 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE  D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Jean-Pierre

139



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-010 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE  D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Jean-Pierre

140



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-010 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE  D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Jean-Pierre

141



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-010 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE  D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Jean-Pierre

142



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-010 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE  D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Jean-Pierre

143



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-010 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE  D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Jean-Pierre

144



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-010 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE  D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Jean-Pierre

145



DREAL Besançon

39-2017-02-23-007

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19

NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON

COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500

GRENOUILLES ROUSSES 

attribuée à MR GODIN Michel

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION

NON COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 

attribuée à Mr GODIN Michel

DREAL Besançon - 39-2017-02-23-007 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à MR GODIN Michel

146



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-007 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à MR GODIN Michel

147



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-007 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à MR GODIN Michel

148



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-007 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à MR GODIN Michel

149



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-007 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à MR GODIN Michel

150



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-007 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à MR GODIN Michel

151



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-007 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à MR GODIN Michel

152



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-007 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à MR GODIN Michel

153



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-007 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à MR GODIN Michel

154



DREAL Besançon

39-2017-02-23-011

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19

NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON

COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500

GRENOUILLES ROUSSES 

attribuée à Mr Lhomme Joël

DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION

NON COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 

attribuée à Mr Lhomme Joël

DREAL Besançon - 39-2017-02-23-011 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Joël

155



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-011 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Joël

156



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-011 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Joël

157



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-011 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Joël

158



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-011 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Joël

159



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-011 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Joël

160



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-011 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Joël

161



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-011 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Joël

162



DREAL Besançon - 39-2017-02-23-011 - DÉROGATION AU TITRE DE L’ARRÊTE DU 19 NOVEMBRE 2007 POUR L’UTILISATION NON
COMMERCIALE D’UN EFFECTIF INFÉRIEUR A 500 GRENOUILLES ROUSSES 
attribuée à Mr Lhomme Joël

163



DREAL Bourgogne Franche-Comté

39-2017-06-13-004

Décision portant subdélégation de signature aux agents

Dreal - Département du Jura 

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-06-13-004 - Décision portant subdélégation de signature aux agents Dreal - Département du Jura 164



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-06-13-004 - Décision portant subdélégation de signature aux agents Dreal - Département du Jura 165



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-06-13-004 - Décision portant subdélégation de signature aux agents Dreal - Département du Jura 166



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-06-13-004 - Décision portant subdélégation de signature aux agents Dreal - Département du Jura 167



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-06-13-004 - Décision portant subdélégation de signature aux agents Dreal - Département du Jura 168



Préfecture du Jura

39-2017-06-13-003

AP modificatif Trophée du Chalam du 25 juin 2017

Préfecture du Jura - 39-2017-06-13-003 - AP modificatif Trophée du Chalam du 25 juin 2017 169



Préfecture du Jura - 39-2017-06-13-003 - AP modificatif Trophée du Chalam du 25 juin 2017 170



Préfecture du Jura - 39-2017-06-13-003 - AP modificatif Trophée du Chalam du 25 juin 2017 171



Préfecture du Jura - 39-2017-06-13-003 - AP modificatif Trophée du Chalam du 25 juin 2017 172



Préfecture du Jura - 39-2017-06-13-003 - AP modificatif Trophée du Chalam du 25 juin 2017 173



Préfecture du Jura - 39-2017-06-13-003 - AP modificatif Trophée du Chalam du 25 juin 2017 174



Préfecture du Jura - 39-2017-06-13-003 - AP modificatif Trophée du Chalam du 25 juin 2017 175



Préfecture du Jura - 39-2017-06-13-003 - AP modificatif Trophée du Chalam du 25 juin 2017 176



Préfecture du Jura

39-2017-06-09-002

Arrêté DRLP-BRE-20170609-001 du 9 juin 2017  Création

chambre funé à Nozeroy par SARL GUILLEMIN

Arrêté autorisant la création d'une chambre funéraire à Nozeroy par la SARL GUILLEMIN

Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-002 - Arrêté DRLP-BRE-20170609-001 du 9 juin 2017  Création chambre funé à Nozeroy par SARL GUILLEMIN 177



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-002 - Arrêté DRLP-BRE-20170609-001 du 9 juin 2017  Création chambre funé à Nozeroy par SARL GUILLEMIN 178



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-002 - Arrêté DRLP-BRE-20170609-001 du 9 juin 2017  Création chambre funé à Nozeroy par SARL GUILLEMIN 179



Préfecture du Jura

39-2017-06-09-003

Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9

juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de

dérivation des eaux souterraines et d'instauration des

périmètres de protection des captages des sources du

Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de

Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à

la consommation humaine

Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

180



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

181



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

182



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

183



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

184



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

185



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

186



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

187



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

188



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

189



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

190



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

191



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

192



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

193



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

194



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

195



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

196



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

197



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

198



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

199



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

200



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

201



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

202



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

203



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

204



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

205



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

206



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

207



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

208



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

209



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

210



Préfecture du Jura - 39-2017-06-09-003 - Arrêté inter-préfectoral n° DRLP-BRE-20170609-002 du 9 juin 2017 déclarant d'utilité publique les travaux de
dérivation des eaux souterraines et d'instauration des périmètres de protection des captages des sources du Besançon et de La Doye et autorisant le SIE de
Saint-Amour Coligny à traiter et à prélever l'eau destinée à la consommation humaine

211



Préfecture du Jura

39-2017-06-13-001

arrete MODIF agrement 06 2017

Arrêté modificatif CSSR ACTI ROUTE ajout d'un nouveau local de formation (hôtel du Parc à

LONS LE SAUNIER)

Préfecture du Jura - 39-2017-06-13-001 - arrete MODIF agrement 06 2017 212



 
 
 
 

PREFET DU JURA 

08 RUE DE LA PREFECTURE - 39030 LONS LE SAUNIER CEDEX -  : 03 84 86 84 00 - TELECOPIE : 03 84 24 71 29 - INTERNET : www.juragouv.fr 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Arrêté n°  

 

 
 
 
 
 
 
 
LE PREFET DU JURA, 
Chevalier de la Légion d'Honneur, 
Chevalier de l’Ordre National du Mérite, 

 

Vu le code de la route, notamment ses articles L. 212-1 à L .212-5   , L. 213-l à L. 213-7, L. 223-6, 
R. 212-1 à R. 213-6 , R. 223-5 à R. 223-9 ; 

 
Vu l’arrêté du 26 juin 2012 fixant les conditions d’exploitation des établissements chargés 

d’animer  les stages de sensibilisation à la sécurité routière ; 
 
Vu l'arrêté n° 213058-0009 du 27 février 2013 portant agrément de la société ACTI-ROUTE, 

représentée par Monsieur Joël POLTEAU sis 9 rue du docteur Chevallereau à FONTENAY LE 
COMTE (85200) afin d'exploiter un établissement chargé d'animer les stages de sensibilisation à la 
sécurité routière sous le n° R 13 039 0007 0 ; 

 
Vu l'arrêté n° 2131555-0001 du 4 juin 2013 portant modification de l’arrêté n° 2013058-0009 

susvisé (ajout d’un local de formation à Dole) ;  
 
Vu la demande formulée le 28 mars 2017 par la société ACTI-ROUTE souhaitant ajouter un local 

de formation supplémentaire à LONS-LE-SAUNIER sis à l’Hôtel du Parc ; 
 
Considérant que le dossier présenté par ladite société satisfait aux dispositions réglementaires et 

notamment en matière de sécurité ; 
 

Sur proposition de Monsieur le Secrétaire Général de la Préfecture du Jura ; 
 

A R R E T E   

 

Article 1
er

 : L'article 3 de l'arrêté modifié n° 213058-0009 du 27 février 2013 est modifié et ainsi 

DIRECTION DE LA 
REGLEMENTATION ET DES 
LIBERTES PUBLIQUES 
 
 
Bureau des Usagers de la 
Route 

 
 

ARRETE PORTANT MODIFICATION  
DE L'AGREMENT D’UN CENTRE DE SENSIBILISATION  

 
A LA SECURITE ROUTIERE 

 
- ACTI-ROUTE - 

Préfecture du Jura - 39-2017-06-13-001 - arrete MODIF agrement 06 2017 213



 2 

rédigé : 

 
L’établissement est habilité, à dispenser les stages de sensibilisation à la sécurité routière dans 

les salles de formation suivantes   :  
 
- HOTEL PARENTHESE THELEME – 186 chemin du Pin – 39570 CHILLE  
 
- HOTEL DU PARC – 9 avenue Jean Moulin – 39000 LONS-LE-SAUNIER 
 
- HOTEL CAMPANILE – 12 rue J.-M. Jacquard – 39100 DOLE 
 
- MOULIN DES ECORCES - 14 allée du Pont Romand - 39100 DOLE 
 
Article 2 : Les autres dispositions de l'arrêté n° 213058-0009 du 27 février 2013 demeurent 

inchangées. 
 
Article 3 – Le Secrétaire Général de la Préfecture du Jura est chargé de l’exécution du présent 

arrêté dont mention sera insérée au recueil des actes administratifs.  
         

   

 Fait à Lons-le-Saunier, le 13 juin 2017 

 

 

  

 Le Préfet, 
 Pour le Préfet et par délégation, 
 Le Secrétaire Général, 
 
 
 Signé : 
 
 Stéphane CHIPPONI 

Préfecture du Jura - 39-2017-06-13-001 - arrete MODIF agrement 06 2017 214



Préfecture du Jura

39-2017-06-12-002

arrêté modificatif relatif à la liste des conseillers du salarié

Préfecture du Jura - 39-2017-06-12-002 - arrêté modificatif relatif à la liste des conseillers du salarié 215



Préfecture du Jura - 39-2017-06-12-002 - arrêté modificatif relatif à la liste des conseillers du salarié 216



Préfecture du Jura - 39-2017-06-12-002 - arrêté modificatif relatif à la liste des conseillers du salarié 217



Préfecture du Jura - 39-2017-06-12-002 - arrêté modificatif relatif à la liste des conseillers du salarié 218



Préfecture du Jura - 39-2017-06-12-002 - arrêté modificatif relatif à la liste des conseillers du salarié 219



Préfecture du Jura - 39-2017-06-12-002 - arrêté modificatif relatif à la liste des conseillers du salarié 220



Préfecture du Jura - 39-2017-06-12-002 - arrêté modificatif relatif à la liste des conseillers du salarié 221



Préfecture du Jura

39-2017-06-13-002

arrêté portant délégation de signature à M. Thierry Vatin,

DREAL de Bourgogne-Franche-Comté

Préfecture du Jura - 39-2017-06-13-002 - arrêté portant délégation de signature à M. Thierry Vatin, DREAL de Bourgogne-Franche-Comté 222



Préfecture du Jura - 39-2017-06-13-002 - arrêté portant délégation de signature à M. Thierry Vatin, DREAL de Bourgogne-Franche-Comté 223



Préfecture du Jura - 39-2017-06-13-002 - arrêté portant délégation de signature à M. Thierry Vatin, DREAL de Bourgogne-Franche-Comté 224



Préfecture du Jura - 39-2017-06-13-002 - arrêté portant délégation de signature à M. Thierry Vatin, DREAL de Bourgogne-Franche-Comté 225



Préfecture du Jura - 39-2017-06-13-002 - arrêté portant délégation de signature à M. Thierry Vatin, DREAL de Bourgogne-Franche-Comté 226



Préfecture du Jura

39-2017-06-15-005

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes de la Région d'Orgelet

Préfecture du Jura - 39-2017-06-15-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes de la Région d'Orgelet 227



Préfecture du Jura - 39-2017-06-15-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes de la Région d'Orgelet 228



Préfecture du Jura - 39-2017-06-15-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes de la Région d'Orgelet 229



Préfecture du Jura - 39-2017-06-15-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes de la Région d'Orgelet 230



Préfecture du Jura - 39-2017-06-15-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes de la Région d'Orgelet 231



Préfecture du Jura - 39-2017-06-15-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes de la Région d'Orgelet 232



Préfecture du Jura - 39-2017-06-15-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes de la Région d'Orgelet 233



Préfecture du Jura - 39-2017-06-15-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes de la Région d'Orgelet 234



Préfecture du Jura

39-2017-06-14-001

Arrêté portant modification des statuts du syndicat

intercommunal des eaux de la Vache

Préfecture du Jura - 39-2017-06-14-001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal des eaux de la Vache 235



Préfecture du Jura - 39-2017-06-14-001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal des eaux de la Vache 236



Préfecture du Jura - 39-2017-06-14-001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal des eaux de la Vache 237



Préfecture du Jura - 39-2017-06-14-001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal des eaux de la Vache 238



Préfecture du Jura - 39-2017-06-14-001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal des eaux de la Vache 239



Préfecture du Jura - 39-2017-06-14-001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal des eaux de la Vache 240



Préfecture du Jura - 39-2017-06-14-001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal des eaux de la Vache 241



Préfecture du Jura - 39-2017-06-14-001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal des eaux de la Vache 242



Préfecture du Jura

39-2017-06-14-004

Décision portant délégation de signature déclaration des

naissances et des décès à l'Etat Civil de la mairie de Lons

le Saunier

Préfecture du Jura - 39-2017-06-14-004 - Décision portant délégation de signature déclaration des naissances et des décès à l'Etat Civil de la mairie de Lons le
Saunier 243



o

a

o
o
GmunautéHosoitalière\?d"TãTli'tb¡re
JURâ 5 U D

Direction générale

o

Monsieur Raoul PIGNARD, Administrateur provisoire

des Centres hospitaliers Jura Sud, Morez, et SainlClaude, constituant la direction commune du Territoire Jura Sud

Vu le Code de la Santé Publique, notamment son article L 6143-3-1,

Vu les articles D 6143-33 à 35 du Code de la Santé Publique relatifs à la délégation de signature des Directeurs des Etablissements Publics

de Santé,

Vu I anêté ARSB/DOS/PSH/2017-393 du directeur général de l'Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté du 12 mai 2017 ,

portant mise sous administration provisoire du Centre Hospitalier lntercommunal Jura Sud (Jura) à compter du 18 mai 2017,

Vu I'anêté ARSB/D0S/PSH/2017-391 du directeur général de I'Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté du 12 mai 2017 ,

portant mise sous administration provisoire du Centre Hospitalier Louis Jaillon de SainlClaude (Jura) à compter du '18 mai 2017,

Vu I'anêté ARSB/D0S/PSH/20'17-392 du directeur général de I'Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté du 12 nai 2017 ,

portant mise sous administration provisoire du Centre Hospitalier Léon Bérard de Morez (Jura) à compterdu 18 mai 2017,

Vu la décision de la directrice générale de I'offre de soins par intérim en date du 18 mai 2017, nommant Monsieur Raoul PIGNARD,

inspecteur général des affaires sociales, et Monsieur Eric SANZALONE, directeur d'hôpital, en tant qu'administrateurs provisoires du

Centre Hospitalier lntercommunal Jura Sud, du Centre Hospitalier Louis Jaillon de Saint-Claude et du Centre Hospitalier Léon Bérard de

Morez,

DECIDE

ARTICLE 1

Délégation permanente est donnée pour :

DECLARATION DES NAISSANCES ET DECES A L'ETAT CIVIL

Conformément à I'article 56 du Code Civil et dans un déla¡ de 3 jours

Conformément à l'article 78 du Code Civilet dans un déla¡de 24 heures

à:
+ Monsieur Pascal DUPORT, né le 29 novembre 1961, Attaché d'Administration Hospitalière

+ Monsieur Eric MICAUD, né le 12 mars 1963, Vaguemestre
+ Monsieur Florian NOUVELOT, né le 31 octobre 1986, Vaguemestre
+ Monsieur Anthony WITZEL, né le 30 octobre '1994, Vaguemestre remplaçant
+ Madame Fabienne VALLET, née le 19 décembre 1964, Adjoint Administratif

ARTICLE 2

La présente décision annule et remplace les précédentes décisions

ARTICLE 3

Les signatures des agents visés par la présente décision y sont annexées. Elles doivent être précédées de la
mention < Pour I'Administrateur prov¡soire du Centre Hospitalier Jura Sud et par délégation >, suivie du grade, des

fonctions, du prénom et du nom du signataire.

Centre hospitalier de Lons-le-Saunier (siège de la Communauté Hospitalière de Teniioire du Jura Sud)

55 rue du Docteur Jean fVichel - CS 50364 - 3901 6 Lons-le-Saunier Cedex

Tél : 03.84.35.60.01 - Fax : 03,84,35,60,70 - direction,qenerale@chlons.fr- www.chlons.fr

DEC|SION N' 2017t3fJ
portant délégation de signature

Déclaration des naissances et des décès à I'Etat Civil de la Mairie de Lons-le-Saunier

Préfecture du Jura - 39-2017-06-14-004 - Décision portant délégation de signature déclaration des naissances et des décès à l'Etat Civil de la mairie de Lons le
Saunier 244



ARTICLE 4

Cette délégation pourra être retirée à tout moment sur simple décision de I'Administrateur provisoire.

Fait à Lons-le-Saunier, le 14 juin 2017

L'Adm i nistrateur provisoire des Centres Hospitaliers

Jura Sud, de Morez et de -Claude,

Raoul
lnspecteur affaires sociales

Diffusion :

o Préfecture du Jura (pour publication au recueil des actes administratits)
. Mairie Lons (Etat Civil)
c Monsieur Bernard Maître, Responsab/e des affairesfinancíères
. Monsieur Pascal Duport, Monsieur Eric Micaud, Monsieur Florian Nouvelot, Monsieur Anthony Witzel, Madame Fabienne Vallet

Paþe 2 sur 3

Préfecture du Jura - 39-2017-06-14-004 - Décision portant délégation de signature déclaration des naissances et des décès à l'Etat Civil de la mairie de Lons le
Saunier 245



Préfecture du Jura

39-2017-06-14-003

Décision portant délégation de signature relative aux

autorisations de transport de corps avant mise en bière au

centre hospitalier Jura Sud - site de Champagnole

Préfecture du Jura - 39-2017-06-14-003 - Décision portant délégation de signature relative aux autorisations de transport de corps avant mise en bière au centre
hospitalier Jura Sud - site de Champagnole 246



o
o

a

O

GmunautéHosoitalièrev¿"Tã rT i't b i r e

JURâ 5 U D

o

Direction générale

Monsieur Raoul PIGNARD, Administrateur provisoire

des Centres hospitaliers Jura Sud, Morez, et Saint-Claude, constituant la direction commune du Territoire Jura Sud

Vu le Code de la Santé Publique, notamment son article 1.6143-3-1 ,

Vu les articles D 6143-33 à 35 du Code de la Santé Publìque relatifs à la délégation de signature des Directeurs des Etablissements Publics

de Santé,

Vu I'anêté ARSB/DOS/PSH/2017-393 du directeur général de l'Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comte du 12 nai 2017 ,

portant mise sous administration provisoire du Centre Hospitalier lntercommunal Jura Sud (Jura) à compter du 18 mai 2017,

Vu l'arrêté ARSB/D0S/PSH/2017-391 du directeur général de I'Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté du 12 nai 2017 ,

portant mise sous administration provisoire du Centre Hospitalier Louis Jaillon de Saint-Claude (Jura) à compter du 18 mai 2017,

Vu l'anêté ARSB/D0S/PSH/20'17-392 du directeur genéral de I'Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté du 12 nai 2017 ,

portant mise sous administration provisoire du Centre Hospitalier Léon Bérard de Morez (Jura) à compter du 1 I mai 2017,

Vu la décision de la directrice générale de I'offre de soins par intérim en date du 18 mai 2017, nommant Monsieur Raoul PIGNARD,

inspecteur général des affaires sociales, et Monsieur Eric SANZALONE, directeur d'hôpital, en tant qu'administrateurs provisoires du

Centre Hospitalier lntercommunal Jura Sud, du Centre Hospitalier Louis Jaillon de SainlClaude et du Centre Hospitalier Léon Bérard de

Morez,

Vu les missions confiées aux agents du service Accueil - Bureau des Entrées du site de Champagnole,

DECIDE

ARTICLE 1

Les agents affectés au service Accueil - Bureau des Entrées du site de Champagnole, ci-après mentionnés :

¡ Madame BOILLY lsabelle, adjoint administratif
. Madame BONJOUR Thérèse, adjoint administratif
. Madame JANET Rita, adjoint administratif
. Madame MELIN Céline, adjoint administratif
. Madame ABDENNEBI Synda, adjoint administratif fiusqu'au 3110812017)

. Madame JANET Julia, adjoint administratif (du 01/08/2017 au3110812017)

ont en charge les autorisations relatives aux transports de corps avant mise en bière. A ce titre, ils disposent d'une
délégation de signature.

ARTICLE 2

Dans le cadre de la présente délégation, les agents cités à I'article 1 feront précéder leur signature sur ledit

document << Demande de transport de corps avant mise en bière > feuillet no4, de la mention :

< Pour I'Administrateur provisoire du Centre Hospitalier Jura Sud et par délégation

L'adjoint administratif chargé du Bureau des Entrées >

Le bureau des entrées étant ouvert 7 jours sur 7, I'agent désigné pour assurer cette fonction est celui inscrit au

planning en poste continue, du matin, ou d'après-midi selon I'heure à laquelle I'autorisation doit être délivrée.

Centre Hospitalier Jura Sud (siège de Ia Communauté Hospitalière de Tenitoire du Jura Sud)

55 rue du Docteur Jean Michel - CS 50364 - 39016 Lons-le-Saunier Cedex

Tél :03.B4.35.60.01 -Fax:03.84.35,60,70-direction.qenerale@ch-lons.fr-www,ch-lons,fr

DECTS¡ON N' 2f¡17t29^
portant délégation de signature

relative aux autorisations de transport de corps avant mise en bière
au centre hospitalier Jura Sud - site de Champagnole

Préfecture du Jura - 39-2017-06-14-003 - Décision portant délégation de signature relative aux autorisations de transport de corps avant mise en bière au centre
hospitalier Jura Sud - site de Champagnole 247



ARTICLE 3

Cette délégation pouna être retirée à tout moment sur simple décision de I'Administrateur provisoire.

Fait à Lons-le-Saunier, le 14 juin 2017

L'Administrateur provisoire des Hospitaliers

Jura Sud, de Morez et de

Raoul
lnspecteur des affaires sociales

Diffusion:
. Agence Rêgionale de Santê de Bourgogne-Franche-Comtê
c Prêfecture du Jurc (pour publication au recueil des actes administratifs)
¡ Mesdames BOILLY lsabelle, BONJOUR Thérèse, JANET Rita, MELIN Cêline, ABDENNEBI Synda, JANET Julia

ç)

Page 2 sur 3

Préfecture du Jura - 39-2017-06-14-003 - Décision portant délégation de signature relative aux autorisations de transport de corps avant mise en bière au centre
hospitalier Jura Sud - site de Champagnole 248



SP DOLE

39-2017-06-15-003

Arrêté 3ème Prix de Gatey - Challenge Départemental

Inter Région Cadet et Pass Cyclisme

SP DOLE - 39-2017-06-15-003 - Arrêté 3ème Prix de Gatey - Challenge Départemental Inter Région Cadet et Pass Cyclisme 249



SP DOLE - 39-2017-06-15-003 - Arrêté 3ème Prix de Gatey - Challenge Départemental Inter Région Cadet et Pass Cyclisme 250



SP DOLE - 39-2017-06-15-003 - Arrêté 3ème Prix de Gatey - Challenge Départemental Inter Région Cadet et Pass Cyclisme 251



SP DOLE - 39-2017-06-15-003 - Arrêté 3ème Prix de Gatey - Challenge Départemental Inter Région Cadet et Pass Cyclisme 252



SP DOLE - 39-2017-06-15-003 - Arrêté 3ème Prix de Gatey - Challenge Départemental Inter Région Cadet et Pass Cyclisme 253



SP DOLE - 39-2017-06-15-003 - Arrêté 3ème Prix de Gatey - Challenge Départemental Inter Région Cadet et Pass Cyclisme 254



SP DOLE - 39-2017-06-15-003 - Arrêté 3ème Prix de Gatey - Challenge Départemental Inter Région Cadet et Pass Cyclisme 255



SP DOLE - 39-2017-06-15-003 - Arrêté 3ème Prix de Gatey - Challenge Départemental Inter Région Cadet et Pass Cyclisme 256



SP DOLE

39-2017-06-15-004

Arrêté 3ème Prix de Gatey - Epreuve Qualificative

Challenge Régional

SP DOLE - 39-2017-06-15-004 - Arrêté 3ème Prix de Gatey - Epreuve Qualificative Challenge Régional 257



SP DOLE - 39-2017-06-15-004 - Arrêté 3ème Prix de Gatey - Epreuve Qualificative Challenge Régional 258



SP DOLE - 39-2017-06-15-004 - Arrêté 3ème Prix de Gatey - Epreuve Qualificative Challenge Régional 259



SP DOLE - 39-2017-06-15-004 - Arrêté 3ème Prix de Gatey - Epreuve Qualificative Challenge Régional 260



SP DOLE - 39-2017-06-15-004 - Arrêté 3ème Prix de Gatey - Epreuve Qualificative Challenge Régional 261



SP DOLE - 39-2017-06-15-004 - Arrêté 3ème Prix de Gatey - Epreuve Qualificative Challenge Régional 262



SP DOLE - 39-2017-06-15-004 - Arrêté 3ème Prix de Gatey - Epreuve Qualificative Challenge Régional 263



SP DOLE - 39-2017-06-15-004 - Arrêté 3ème Prix de Gatey - Epreuve Qualificative Challenge Régional 264



SP DOLE

39-2017-06-15-001

Arrêté Course des Vignes

SP DOLE - 39-2017-06-15-001 - Arrêté Course des Vignes 265



SP DOLE - 39-2017-06-15-001 - Arrêté Course des Vignes 266



SP DOLE - 39-2017-06-15-001 - Arrêté Course des Vignes 267



SP DOLE - 39-2017-06-15-001 - Arrêté Course des Vignes 268



SP DOLE - 39-2017-06-15-001 - Arrêté Course des Vignes 269



SP DOLE - 39-2017-06-15-001 - Arrêté Course des Vignes 270



SP DOLE - 39-2017-06-15-001 - Arrêté Course des Vignes 271



SP SAINT CLAUDE

39-2017-06-13-006

arrêté autorisation COURSE DES BOURRIQUES

SP SAINT CLAUDE - 39-2017-06-13-006 - arrêté autorisation COURSE DES BOURRIQUES 272



SP SAINT CLAUDE - 39-2017-06-13-006 - arrêté autorisation COURSE DES BOURRIQUES 273



SP SAINT CLAUDE - 39-2017-06-13-006 - arrêté autorisation COURSE DES BOURRIQUES 274



SP SAINT CLAUDE - 39-2017-06-13-006 - arrêté autorisation COURSE DES BOURRIQUES 275



SP SAINT CLAUDE - 39-2017-06-13-006 - arrêté autorisation COURSE DES BOURRIQUES 276



SP SAINT CLAUDE - 39-2017-06-13-006 - arrêté autorisation COURSE DES BOURRIQUES 277



SP SAINT CLAUDE - 39-2017-06-13-006 - arrêté autorisation COURSE DES BOURRIQUES 278



SP SAINT CLAUDE - 39-2017-06-13-006 - arrêté autorisation COURSE DES BOURRIQUES 279



SP SAINT CLAUDE - 39-2017-06-13-006 - arrêté autorisation COURSE DES BOURRIQUES 280



SP SAINT CLAUDE - 39-2017-06-13-006 - arrêté autorisation COURSE DES BOURRIQUES 281



UT ARS 39

39-2017-06-12-001

Autorisation d'exploiter un captage privé "la Source du Pré

du Moulin" sur la commune de Gevingey pour

l'alimentation en eau destinée à la consommation humaine

du centre de vacances de GevingeyAutorisation exploitation captage privé

UT ARS 39 - 39-2017-06-12-001 - Autorisation d'exploiter un captage privé "la Source du Pré du Moulin" sur la commune de Gevingey pour l'alimentation en
eau destinée à la consommation humaine du centre de vacances de Gevingey 282



UT ARS 39 - 39-2017-06-12-001 - Autorisation d'exploiter un captage privé "la Source du Pré du Moulin" sur la commune de Gevingey pour l'alimentation en
eau destinée à la consommation humaine du centre de vacances de Gevingey 283



UT ARS 39 - 39-2017-06-12-001 - Autorisation d'exploiter un captage privé "la Source du Pré du Moulin" sur la commune de Gevingey pour l'alimentation en
eau destinée à la consommation humaine du centre de vacances de Gevingey 284



UT ARS 39 - 39-2017-06-12-001 - Autorisation d'exploiter un captage privé "la Source du Pré du Moulin" sur la commune de Gevingey pour l'alimentation en
eau destinée à la consommation humaine du centre de vacances de Gevingey 285



UT ARS 39 - 39-2017-06-12-001 - Autorisation d'exploiter un captage privé "la Source du Pré du Moulin" sur la commune de Gevingey pour l'alimentation en
eau destinée à la consommation humaine du centre de vacances de Gevingey 286



UT ARS 39 - 39-2017-06-12-001 - Autorisation d'exploiter un captage privé "la Source du Pré du Moulin" sur la commune de Gevingey pour l'alimentation en
eau destinée à la consommation humaine du centre de vacances de Gevingey 287



UT ARS 39 - 39-2017-06-12-001 - Autorisation d'exploiter un captage privé "la Source du Pré du Moulin" sur la commune de Gevingey pour l'alimentation en
eau destinée à la consommation humaine du centre de vacances de Gevingey 288


